
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 01.007/2025-PERP/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/07/2025 23/06/2025 23/06/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

BBL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAFÉ E AÇUCAR DE INTERESSE DE DIVERSAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PAULA DE VASCONCELOS MONTE CARDOSO

Responsável pela Informação LUCIMEIRE DE COSTA MATIAS CAVALCANTE

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ALAN FERREIRA DA SILVA

Responsável pela Adjudicação MARKSON DE ALMEIDA NOBRE

Responsável pela Homologação MARKSON DE ALMEIDA NOBRE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/06/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

23/06/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO BLL COMPRAS

23/06/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO

23/06/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

23/06/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

23/06/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DO MUNICÍPIO

23/06/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO TCE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DE PACATUBA

MARKSON DE ALMEIDA NOBRE

Instituto de Previdência Social de Pacatuba
RUA CORONEL JOÃO CARLOS, 346 - CENTRO - CEP: 61801-210 - PACATUBA\CE

CNPJ: 10.780.738/0001-72 - Tel: (85)9.9958-1330 - Site: www.previdencia.pacatuba.ce.gov.br

RUA CORONEL JOÃO CARLOS, 346 - CENTRO - CEP: 61801-210 - PACATUBA\CE

https://www.previdencia.pacatuba.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 03/08/2025 07:29:12


